ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИИ СКОПКОРТНЕНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

от 29.06.2015 года                                                                                        № 37

О внесении изменений в нормативно правовой акт

          В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 22.11.1995г.№171-ФЗ « О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении  потребления (распития) алкогольной продукции», постановлением Правительства РФ от  27.12.2012 №1425 « Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым  организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная  продажа алкогольной продукции»,с пунктами 10,20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,  Устава Скопкортненского сельского поселения, администрация Скопкортненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Приложение 1 Постановления администрации Скопкортненского сельского поселения от 30.04.2013г №29 «О порядке определения границ, прилегающих  к некоторым организациям и  объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в  Скопкортненском сельском поселении»  изложить в новой редакции (Приложение);
2. Настоящее  Постановление  вступает в силу с момента официального обнародования через библиотечную сеть МКУ «Дом досуга п. Скопкортная».
3. Разместить настоящее  Постановление  на странице Скопкортненского сельского поселения официального сайта Александровского муниципального района по адресу: http://www.aleksraion.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего  Постановления  оставляю за собой.

Глава  администрации                                             М.П. Стародубец